AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. C_2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 708 MAJEWSKIT. - . el 8 2:10.583 11:19:15.463 6 2:03.330 11:16:34.684
1 2:00.912 11:05:21.950 7 2:03.322 11:18:38.006
2 1:59.063 11:07:21.013  Po.5 - #705 WASOWSKI M. -. +03514 8 2:11.276 11:20:49.282
3 1.58.295 11:09-19.308 1 2:06.416 11:07:42.115
4 1:57.991 11:11:17.299 2 2:04.205 11:09:46320  Po.9 - #708 ORZELD. - . + S;fs:lar;t
5 1:56.900 11.13.14.199 3 2:02.582 11:11:48.902 1 2:07.145 11:04:59.546
6 1557082 111511281 4 2:02.708 11:13:51.610 2 2:08.570 11:07:08.116
; 157157 11.17:08.438 5 2:00.414 11:15:52.024 3 2:11.381 11:09:19.497
g 1.59.076 11.19:07 514 6 2:22.782 11:18:14.806 4 2:07.181 11:11:26.678
7 2:08.836 11:20:23.642 5 2:07.090 11:13:33.768
Po. 2 - # 702 KUMANEK G. - . . g'if;'srszt __ 6 2:04.934 11:15:38.702
1 2:00.988 11:09:08.857 ~ PO.6-#707 NOCULAKA. -. +03.734 7 2:04.833 11:17:43.535
5 1.59.204 11.11:08.061 1 2:02.647 11:04:43.462 8 2:11.895 11:19:55.430
3 1:58.452 11:13:06.513 2 2 UZE22 ELUCS U8
4 1:58.736 11:15:05.249 3 2:02.076 11:08:48.060  Po. 10 - # 723 DEBICKI M. - . £ 08220
s 2:00.015 11.17:05.264 4 2:00.634 11:10:48.694 1 2:14.379 11:08:24.083
6 523,085 11.19-28.349 5 2:03.756 11:12:52.450 2 2:11.815 11:10:35.898
6 2:06.114 11:14:58.564 3 2:10.234 11:12:46.132
Po. 3 - #1000 MOLIK M. - . . g';f;'?rs; 7 2:01.592 11:17:00.156 4 2:05.129 11:14:51.261
q 2:03.076 S 5T 8 2:16.837 11:19:16.993 5 2:11.506 11:17:02.767
2 2:04.127 11:06:55.717 6 2:17.148 11:19:19.915
3 2:01.525 11:08:57.242  P0.7-#703 KUPTELP. -. + ng;.{szt
4 2:01.075 11:10:58.317 1 2:04.344 11:05:23.037  Po.11-#719 TABOR . - . + 3':;'{3
s 5.03.445 11.13:01.762 2 2:05.247 11:07:28.284 1 2:07.041 11:04:58.687
6 1:59.677 11.15:01.439 3 2:01.442 11:09:29.726 2 2:11.417 11:07:10.104
; 5.03.724 11.17:05.163 4 2:14.799 11:11:44.525 3 2:48.315 11:09:58.419
g 225754 11.19:30.917 5 2:05.315 11:13:49.840 4 2:19.230 11:12:17.649
6 2:02.720 11:15:52.560 5 2:06.228 11:14:23.877
Po. 4 - # 706 CICHOMSKI K. - . . ggfg 7 2:05.835 11:17:58.395 6 2:18.175 11:16:42.052
1 2:02.515 11:04:54.267
Diff. First
2 2:02.106 11:06:56.373  Po- 8- #715 KMIECIAKP. -. +05.794
3 2:00.791 11:08:57.164 1 ZOIRE LdueeiE e
. 501,900 11.10:59.064 2 2:04.533 11:08:21.079
5 2:01.574 11:13:00.638 e A LLL022/78
6 2:00.083 11.15:00.721 4 2:04.673 11:12:28.446
; 204159 11.17:04.880 5 2:02.908 11:14:31.354

Fastest lap: 1:56.900
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AUTOMOBILKLUE

Speed DAy TOR POZNARN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

WIELHOPOLSK)
JAZDY SPORTOWE CZWARTEK - GR. C_2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 12 - # 713 SZABLAK M. - . . ggf.-;zilr;t 1 2:15.398 11:05:22.980
1 2:29.301 11:06:02.299 2 2:13.998 11:07:36.978
2 2:20.889 11:08:23.188 3 2:12.163 11:09:49.141
3 2:10.469 11:10:33.657 4 2:11.990 11:12:01.131
4 2:11.133 11:12:44.790 5 2:12.305 11:14:13.436
5 2:12.269 11:14:57.059 6 2:11.639 11:16:25.075
6 2:06.646 11:17:03.705 7 2:12.433 11:18:37.508
7 2:15.734 11:19:19.439 8 2:19.632 11:20:57.140
Diff. First Diff. First
Po. 13- # 716 HINCA. -. +10855 F0-17-#714 MIELOCHL.-. +16.232
1 2:30.524 11:06:04.586 1 2:29.482 11:06:01.015
2 2:19.427 11:08:24.013 2 2:21.351 11:08:22.366
3 2:15.334 11:10:39.347 3 2:23.211 11:10:45.577
4 2:12.007 11:12:51.354 4 2:17.575 11:13:03.152
5 2:07.755 11:14:59.109 5 2:13.132 11:15:16.284
6 2:08.688 11:17:07.797 6 2:13.845 11:17:30.129
7 2:13.430 11:19:21.227 7 2:18.114 11:19:48.243
Diff. First Diff. First
Po. 14 - # 700 KONKOL C. - . +12.474 FO-18-#717 NALEPAA. -. +27.310
1 2:14.883 11:05:13.620 1 2:31.559 11:06:16.991
2 2:12.429 11:07:26.049 2 2:31.166 11:08:48.157
3 2:11.448 11:09:37.497 3 2:37.307 11:11:25.464
4 2:10.670 11:11:48.167 4 2:24.682 11:13:50.146
5 2:14.651 11:14:02.818 5 2:24.210 11:16:14.356
6 2:09.374 11:16:12.192 6 2:26.621 11:18:40.977
7 2:12.596 11:18:24.788
Po. 19 - # 712 JEZIOLKOWSKI P. - . R
Po. 15 - # 720 KANTEK R. - . . fi';f;gzt 1 2:38.765 11:06:06.062
1 2:12.731 11:05:34.186 2 2:41.512 11:08:47.574
2 2:12.218 11:07:46.404 3 2:40.415 11:11:27.989
3 2:10.204 11:09:56.608 4 2:41.317 11:14:09.306
4 2:11.082 11:12:07.690 5 2:41.227 11:16:50.533
5 2:11.309 11:14:18.999
6 2:44.724 11:17:03.723
Po. 16 - # 710 RODEK M. - . e
Fastest lap: 1:56.900
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